

فرهنگستان؛ طی دو سال گذشته یعنی در زمان مدیریت سوم دانشگاه آزاد اسلامی نشست‌های هماهنگی و پایش امور استان‌های دانشگاه به صورت هدفمند و مستمر تشکیل شده است؛ نشست‌هایی که نشان از یک برنامه‌ریزی منظم و استراتژی بلندمدت در بطن دانشگاه دارد. دیروز هم ششمین جلسه از سلسله جلسات این نشست‌ها با حضور دبیران هیات‌های امنای استانی دانشگاه آزاد اسلامی، روسای دبیرخانه‌های هیات‌های امنای استانی، معاونان و مدیران کل دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد. در این جلسه معاونان دانشگاه آزاد اسلامی مطالبات‌شان را از روسای واحدهای مراکز استان مطرح کردند.

تشکیل بازارچه فن وهنر دانشجویی در استان‌ها در سال ۹۵

معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی در این جلسه گفت: «اقتصاد مقاومتی در حوزه فرهنگ به دو زمینه مربوط می‌شود، اول نقش عام فرهنگ در شکل‌گیری اقتصاد مقاومتی است که دانشگاه آزاد اسلامی سعی کرد با ایجاد محورها و شاخص‌های مربوط به حوزه اقتصاد کمک کند. مساله دیگر نقش حوزه فرهنگی، هنری و دانشجویی در اقتصاد مقاوتی است.» سیدطه هاشمی افزود: «در این راستا معاونت دانشجویی و فرهنگی، شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه‌های علوم انسانی، فرهنگی و ورزشی را تشکیل داده است.» او تشکیل بازارچه فن هنر دانشجویی در استان‌ها در سال ۹۵ براساس مصوبه هیات‌رئیس در هر استان که در آن محصولات علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی دانشجویان عرضه می‌شود، تشکیل کمیته استانی شورای حفظ و گسترش زبان فارسی را از دیگر اقدامات مهم این معاونت اعلام کرد. هاشمی ضمن اشاره به برنامه‌ریزی‌های لازم برای فعالیت‌های حوزه چاپ و انتشارات در سال ۹۴ و ابلاغ این نامه انتخاب دانشجوی نمونه و سازوکارهای مربوط به آن افزود: «با توجه به مصوبات اجلاس مفتادم، شیونامه اجرایی کارگاه‌های آموزشی و اخلاق حرفه‌ای نیز ابلاغ شد.»

اهتمام بیشتر واحدها در زمینه ترغیب اعضای هیات‌علمی

فهادحسین‌زاده‌طلفی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی نیز در این جلسه طی سخنانی گفت: «با توجه به تفویض اختیاری که به استان‌ها درباره جذب هیات‌علمی داده شد و تعهد استان‌ها، این مساله باید با جدیت بیشتری پیگیری شود.»او روند ممیزی رشته‌ها در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دانشگاه آزاد اسلامی را تشریح کرد و ادامه داد: «همه واحدها باید در زمینه ارتقا و ترغیب اعضای هیات‌علمی اهتمام بیشتری نشان دهند؛ البته باید حداقل‌ها برای ترغیب و ارتقا رعایت شود.» معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی ضمن تاکید بر لزوم رعایت سقف دانشجویان کلاس‌های کارشناسی ارشد و دکتری گفت: «باید مانند گذشته با افرادی که شئون اسلامی، فرهنگی و علمی را رعایت نمی‌کنند برخورد قانونی شود.»

پنتت‌های بین‌المللی که به نام دانشگاه آزاد اسلامی ثبت می‌شود، باید افزایش یابد

ابراهیم واشتقانی فراهانی، معاون پژوهش و فناوری ضمن اشاره به فعالیت‌های گسترده دانشگاه آزاد اسلامی در زمینه اقتصاد دانش‌بنیان گفت: «این دانشگاه دارای ۸۵ مرکز رشد است که ۵۱ مرکز یعنی ۶۰ درصد در دوره مدیریت دکتر میرزاده تاسیس شده‌اند. طبق برنامه، باید تا پایان سال ۹۶ تعداد مراکز رشد به ۱۵۰ و تعداد واحدهای فناوری به ۸۰۰ واحد افزایش یابد.» او ضمن اشاره به این نکته که پنتت‌های بین‌المللی‌ای که به نام دانشگاه آزاد اسلامی ثبت می‌شود باید افزایش یابد، گفت: «همچنین باید در اجرای بخشنامه‌های پژوهشی و بخشنامه‌های مربوط به رشد و ارتقای مجلات همکاری‌های لازم انجام شود تا بتوان این برنامه‌ها را اجرایی کرد.» واشتقانی از تمام واحدها خواست

آمار مقاله‌های مستخرج از پایان‌نامه‌های دفاع‌شده را به صورت منظم ارائه کنند و به سامانه ساها و آزاداکسپو توجه ویژه‌ای داشته باشند.» او افزود: «باید مراکز تحقیقاتی در تمام استان‌ها رانداازی شود تا اهداف پژوهشی مورد نظر بتواند در این مراکز اجرایی شود.»

فراکسیون دانشگاه آزاد اسلامی در مجلس تاسیس می‌شود

علی عسکری، معاون پارلمانی دانشگاه آزاد اسلامی نیز در این جلسه با اشاره به تصویب پیوست فرهنگی و هنری و ورزشی دانشجویان عرضه می‌شود، تشکیل کمیته استانی شورای حفظ و گسترش زبان فارسی را از دیگر اقدامات مهم این معاونت اعلام کرد. هاشمی ضمن اشاره به برنامه‌ریزی‌های لازم برای فعالیت‌های حوزه چاپ و انتشارات در سال ۹۴ و ابلاغ این نامه انتخاب دانشجوی نمونه و سازوکارهای مربوط به آن افزود: «با توجه به مصوبات اجلاس مفتادم، شیونامه اجرایی کارگاه‌های آموزشی و اخلاق حرفه‌ای نیز ابلاغ شد.»

تکریم ارباب‌رجوع باید سرلوحه تمام امور باشد

فریبدون رهنمای رودپشتی، معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی و دانش‌بنیان دانشگاه آزاد اسلامی تبریک سال جدید گفت: «امیدوارم همان‌طور که امسال سال اقدام و عمل معرفی شده است، برای دانشگاه آزاد اسلامی نیز سال اقدام و عمل باشد.» معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی دانش‌بنیان دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه در تمام واحدها سنجنش عملکرد داریم، گفت: «یکی از اصلی‌ترین چارچوب‌ها برای ارتقای اقتصاد دانش‌بنیان، رعایت استانداردهای آموزشی است که در همین راستا در قالب یک بررسی میدانی وضعیت شرکت‌های دانش‌بنیان مشخص شده که بخشنامه آن صادر شده است.» او بر تکریم ارباب‌رجوع تاکید کرد و افزود: «تکریم ارباب‌رجوع به‌ویژه دانشجویان که سرمایه‌های اصلی دانشگاه هستند، باید سرلوحه تمام امور باشد که در این زمینه کارگاه‌های آموزشی برای کارکنان برگزار خواهد شد. همچنین به‌منظور شناسایی مدیران برتر، کانون‌های ارزیابی از سال جاری تشکیل خواهد شد.»

واحدها برای انجام ساخت‌وساز، سند دریافت کنند

محسن هاشمی، معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی ضمن ارائه گزارشی از فضاهای عمرانی در دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «این دانشگاه دارای ۱ میلیون مترمربع فضای مسقف است که اگر به ۳۳ سال عمر دانشگاه تقسیم شود، می‌توان گفت سالیانه ۳۰۰ هزار مترمربع فضای مسقف تحویل داده شده است.»

او ضمن تشکر از روسای واحدها گفت: «در سال ۹۴ حدود ۵۰۰ هزار مترمربع فضای مسقف و ۲۵۰ هزار مترمربع فضای محوطه‌ای توسط واحدها ساخته شده است که در این میان پنج استان تهران، مازندران، فارس، آذربایجان‌شرقی و کرمان بیشترین سهم را داشته‌اند.» معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی بر مستندسازی املاک تاکید کرد و گفت: «طبق بخشنامه ارسالی تمام واحدها باید نسبت به بخشی که ساخت‌وساز انجام داده‌اند، سند دریافت کنند.» او به تفاهمنامه با سازمان میراث فرهنگی و گردشگری اشاره کرد و افزود: «در راستای استفاده از فضای مازاد واحدها در جهت فراهم‌سازی امکانات گردشگری، تمام واحدها سه وظیفه دریافت مجوز، تجهیز و ساخت زیربنا و پول‌گردانی را برعهده دارند.»

لزوم همکاری واحدها و مراکز آموزشی با سازمان سما در زمینه گسترش مدارس

سیداحمد زرهانی، رئیس سازمان سما نیز در این نشست با بیان اینکه همکاری واحدها و مراکز آموزشی با سازمان سما در زمینه گسترش مدارس سما بسیار مورد تاکید است، از روسای واحدهای استان خواست در این زمینه تمام تلاش خود را به کار گیرند. او از اختصاص امکانات آموزشی و کمک‌آموزشی و فضاهای مازاد برای رانداازی مدارس جدید خبر داد و گفت: «تشکیل منظم جلسات شورای هماهنگی و نظارت سما در استان‌ها و بازدید روسای دانشگاه‌ها از مدارس باعث ایجاد پیوند علمی و پژوهشی بین مدارس واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی می‌شود و امیدواریم این روند در آینده نیز ادامه داشته باشد.»

رئیس سازمان سما با بیان اینکه سازمان سما برای ارتقای فعالیت‌های آموزش زبان فارسی، زبان انگلیسی و مهارت‌ها را در دستورکار خود قرار داده است، گفت: «انتقال تدریجی دوره‌های کاردانی دانشگاه به سازمان سما در دست بررسی است که امیدواریم تا تئیر هیات‌ان‌هرچه سریع‌تر عملی شود.»

بهترین مشاوران دانشجویان‌هستند

علی ابطیجی، معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی هم در این جلسه ضمن تشکر و تقدیر از همکاری اعضای هیات‌رئیس و روسای واحدها، گفت: «خوشبختانه هفت بیمارستان دانشگاه آزاد اسلامی پارسال در اعتباربخشی بیمارستانی، درجه اول را کسب کرد.» او از افتخارات حوزه علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی اشاره کرد و افزود: «سهم دانشگاه آزاد اسلامی بین ۲/۵ درصد برتر دانشجویان پزشکی در سال گذشته به ۲۲ نفر رسیده که پیش از این میزان آن ۶ نفر بوده است.» همچنین توانستیم در داروسازی بالاترین رتبه کشوری را کسب کنیم.» او به تقویت جایگاه دفاتر EDC و اشاره کرد و گفت: «بهترین مشاوران، دانشجویان هستند که باید براساس EDC در برنامه‌ها مشارکت کنند.» معاون پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی در پایان گفت: «سهم دانشگاه

در ششمین نشست هماهنگی و پایش امور استان‌های دانشگاه آزاد اسلامی مطرح شد

معاونان و کارنامه یک‌ساله



آزاد اسلامی در المپιάد دانشجویی از ۶ نفر به ۶۰ نفر افزایش یافته است.»

کسب مقام اول در لیگ برتر کشور توسط ۱۲ تیم دانشگاه

محمد دادگان، معاون ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی به قدردانی و تشکر سازمان قهرمانان ملی ورزش کشور از تلاش‌های میرزاده اشاره کرد و گفت: «خوشبختانه دانشگاه آزاد اسلامی در بخش دانشجویی ورزش همگانی توانست ۲۵۰ هزار دانشجو را جذب کرده و در ۲۸ رشته ورزشی مسابقات درون‌واحدی برگزار کند.»او افزود: «همچنین در بخش حرفه‌ای در لیگ برتر ۲۰ تیم از دانشگاه آزاد اسلامی حضور داشتند که ۱۲ تیم از آنها در سطح ایران مقام اول را کسب کرده‌اند. همچنین تاکنون موفق به کسب هفت سهمیه آسیایی در مسابقات برون‌مرزی شده‌ایم.»دادگان در پایان از روسای واحدها خواست به اهداف معاونت ورزش در برنامه پنج‌ساله دانشگاه توجه داشته باشند.

ابلاغ بخشنامه افزایش حقوق کارکنان و اعضای هیات‌علمی

مرتضی احسانی، معاون امور اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی از ابلاغ بخشنامه افزایش حقوق کارکنان و اعضای هیات‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد و گفت: «براساس این بخشنامه، میزان افزایش حقوق و مزایای کارکنان ۱۵درصد و اعضای هیات‌علمی ۲۰ درصد خواهد بود که این افزایش از فروردین اعمال می‌شود.» احسانی به برنامه‌های این معاونت در سال جاری اشاره کرد و ادامه داد: «اصلاح حساب‌های سنوتاتی، نظارت بر خریدها و جلوگیری از رسوب کالا در انبار، ایجاد صندوق رفاه دانشجویی در تمام واحدها، مهیا کردن فرصت و شرایط بازخریدی کارکنان، ارسال منظم مطالبات مربوط به بنیاد شهید و... از برنامه‌های این معاونت در سال آتی خواهد بود.»

جدیت در اجرای مصوبات جلسات پایش و هماهنگی امور استان‌ها

در ادامه این جلسه روسای مراکز هماهنگی امور استان‌ها و هیات‌های امنای استانی، حوزه ریاست، مدیرکل انتصابات و خزانه‌دار دانشگاه آزاد اسلامی نیز مطالبات‌شان را از روسای واحدهای مراکز استان مطرح کردند. مجتبی علوی‌فاضل، رئیس مرکز هماهنگی امور استان‌ها و هیات‌های امنای استانی با بیان اینکه دبیرخانه هیات امنای استان موظف است بر تمام امور واحدها و مراکز آموزشی و خدماتی امور استان‌ها و هیات‌های امنای استانی ارسا ل کنند.» او گزارشی از برگزاری جلسات هیات

۷۲ موسسه لغو مجوز شده اعزام دانشجو

فرهنگستان؛ کارگروه نظارت بر عملکرد موسسات اعزام دانشجو به خارج سازمان امور دانشجویان وزارت علوم براساس آخرین به‌روزرسانی، فهرست ۷۲ موسسه لغو مجوز شده اعزام دانشجو به خارج را اعلام کرده است. این کارگروه نظارت بر عملکرد موسسات اعزام دانشجو به خارج سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، در آخرین به‌روزرسانی در اواخر اسفند ۹۴، فهرست موسسات و شرکت‌های لغو مجوز شده و تمدید نشدن اعزام دانشجو را منتشر کرده است. در توضیح این فهرست آمده است: بدیهی است این قبیل موسسات با توجه به ضوابط و مقررات، اجازه هیچ‌گونه فعالیت درباره اعزام دانشجو از قبیل مشاوره، عقد قرارداد و... را نخواهند داشت.

امنای استانی در سال ۹۴ و وضعیت اجرای مصوبات هیات امنای تفکیک استان‌ها، ارائه داد. علوی‌فاضل تاکید کرد: «خوشبختانه درصد بالایی از مصوبات جلسات اجرایی‌شده و این امر نشان‌دهنده فعالیت قابل قبول استان‌هاست.» علوی‌فاضل از روسای واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی استان خواست در اجرای مصوبات جلسات پایش و هماهنگی امور استان‌ها جدیت بیشتری داشته باشند.

تهیه ویدئو کلیپ برای معرفی دستاوردهای واحدها

محمد مصطفی دعاگویی، رئیس مرکز حوزه ریاست دانشگاه آزاد اسلامی هم در این جلسه طی سخنانی گفت: «دانشگاه در شرایط رقابتی جدی با دانشگاه‌های دیگر قرار دارد. همین موضوع، تقویت نگارش مثبت علمی جامعه نسبت به دانشگاه آزاد اسلامی را بیش از پیش ضروری می‌کند.»

او با بیان اینکه یکی از برنامه‌های اصلی دانشگاه آزاد اسلامی در سال جاری شناخت و تدوین برنامه‌ها و اهداف پیش روی این دانشگاه است، گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی در سال جاری در شرایط رقابتی سختی قرار دارد. از آنجا که زمان برگزاری کنکور کارشناسی بعد از ماه رمضان است، شرایط جذب دانشجو در همراه نسبت به سال گذشته فشرده‌تر خواهد بود.» رئیس مرکز حوزه ریاست افزود: «پارسال تعداد داوطلبان کنکور کارشناسی نسبت به سال قبل ۱۵درصد کمتر بود که خوشبختانه با تلاش و برنامه‌های صورت گرفته، توانستیم در پذیرش دانشجو به جایگاه قبل برسیم.»

دعاگویی به تفویض اختیار و تمرکززایی اشاره کرد و گفت: «مدیریت محتوای مکاتبات با سازمان مرکزی و پرهیز از ارسال و ارجاع مواردی که ارتباطی با سازمان مرکزی ندارد، در تسریع فرآیندها موثر خواهد بود.»

او با بیان اینکه یکی از رئوس برنامه‌های دانشگاه باید تکریم و پاسخگویی مناسب به ارباب‌رجوع باشد، گفت: «یکی از برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی در سال جاری باید ارزیابی رضایت ارباب‌رجوع و ذی‌نفعان این دانشگاه باشد که بخشنامه آن نیز ابلاغ خواهد شد.» دعاگویی به کاهش بوروکراسی دانشگاه باید تکریم و پاسخگویی مناسب به ارباب‌رجوع باشد، گفت: «یکی از برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی در سال جاری باید ارزیابی رضایت ارباب‌رجوع و ذی‌نفعان این دانشگاه باشد که بخشنامه آن نیز ابلاغ خواهد شد.» دعاگویی به کاهش بوروکراسی دانشگاه باید تکریم و پاسخگویی مناسب به ارباب‌رجوع باشد، گفت: «یکی از برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی در سال جاری باید ارزیابی رضایت ارباب‌رجوع و ذی‌نفعان این دانشگاه باشد که بخشنامه آن نیز ابلاغ خواهد شد.» دعاگویی به کاهش بوروکراسی

او با بیان اینکه یکی از رئوس برنامه‌های دانشگاه باید تکریم و پاسخگویی مناسب به ارباب‌رجوع باشد، گفت: «یکی از برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی در سال جاری باید ارزیابی رضایت ارباب‌رجوع و ذی‌نفعان این دانشگاه باشد که بخشنامه آن نیز ابلاغ خواهد شد.» دعاگویی به کاهش بوروکراسی دانشگاه باید تکریم و پاسخگویی مناسب به ارباب‌رجوع باشد، گفت: «یکی از برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی در سال جاری باید ارزیابی رضایت ارباب‌رجوع و ذی‌نفعان این دانشگاه باشد که بخشنامه آن نیز ابلاغ خواهد شد.» دعاگویی به کاهش بوروکراسی

او با بیان اینکه یکی از رئوس برنامه‌های دانشگاه باید تکریم و پاسخگویی مناسب به ارباب‌رجوع باشد، گفت: «یکی از برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی در سال جاری باید ارزیابی رضایت ارباب‌رجوع و ذی‌نفعان این دانشگاه باشد که بخشنامه آن نیز ابلاغ خواهد شد.» دعاگویی به کاهش بوروکراسی دانشگاه باید تکریم و پاسخگویی مناسب به ارباب‌رجوع باشد، گفت: «یکی از برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی در سال جاری باید ارزیابی رضایت ارباب‌رجوع و ذی‌نفعان این دانشگاه باشد که بخشنامه آن نیز ابلاغ خواهد شد.» دعاگویی به کاهش بوروکراسی

#



آکادمی

معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

برنامه‌ریزی ۳۰۰ واحد برای شناسایی شخصیت‌های فرهنگی مناطق کشور



فرهنگستان؛ دانشگاه آزاد اسلامی برای شناسایی شخصیت‌های فرهنگی مناطق کشور در حال برنامه‌ریزی است. در همین راستا معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داده است که در بخش مفاخر و مشاهیر، ۳۰۰ واحد دانشگاه را برای شناسایی شخصیت‌های منطقه‌ای بسیج شده‌اند تا در حفظ حوزه فرهنگی و میراث معنوی گام بردارد. سیدطه هاشمی در گفت‌وگو با «فارس» با اشاره به تاکید حوزه فرهنگی این دانشگاه بر اجرای طرح‌های ماندگار فرهنگی گفت: «برنامه‌های فرهنگی دانشگاه در سال ۹۴ نیز براساس همین تاکید اجرا شد و البته در همین راستا برنامه‌های سال ۹۵ این دانشگاه را پیش‌بینی کرد.»او برگزاری کنگره بین‌المللی حافظ در اردیبهشت پارسال را یکی از مهم‌ترین اقدامات معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی در سال ۹۴ برشمرد و ادامه داد: «این کنگره در زمره طرح حفظ و گسترش زبان فارسی و بزرگداشت مفاخر و مشاهیر بود، همچنین همایش‌ها و طرح‌های مهم دیگری مانند چهارمین دوره طرح فرهنگی «رمضان بهار قرآن»، جشنواره شیخ طبرسی دانشگاه آزاد اسلامی، بزرگداشت دو هزار و ۵۰۰ تن از مفاخر کشور در دانشگاه، بیست و یکمین دوره مسابقات سراسری قرآن و عزت دانشگاه آزاد اسلامی، نهمین دوره جشنواره سراسری نشریات دانشجویی کشور با عنوان «تیر۹، هفته آفتاب مهر، همایش بین‌المللی میراث زبانی، برنامه‌های سراسری صلح و سلام و همایش‌های سبک زندگی بزرگان در سال ۹۴ اجرایی شد.»هاشمی افزود: «در حوزه دانشجویی علاوه‌بر بازنگری در آیین‌نامه‌های دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی، رانداازی استعلام اینترنتی مدارک فارغ‌التحصیلی و تقلیل زمان صدور مدارک و ریز نمرات و تاییدیه‌های تحصیلی از مهم‌ترین اقدامات بود. به‌علاوه رانداازی مرکزی تحت عنوان بازارچه‌های دانشجویی تصویب شد که امسال اجرا می‌شود.»معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «تکمیل طرح نقل و انتقالات دانشجویی و حذف سفرهای زائد که سبب صرف وقت و تحمیل هزینه‌بر دانشجویان می‌شد، از دیگر اقدامات حوزه دانشجویی بود.»هاشمی با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی با نهادهای مختلفی تفاهمنامه‌هایی را امضا کرده است، گفت: «می‌توان به انعقاد تفاهمنامه همکاری بین نهادهای فرهنگی کشور مانند سازمان فرهنگ و ارتباطات، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان میراث فرهنگی و گردشگری در سطوح دانشگاه و دبیرخانه سند مازره با مواد مخدر و دانشگاه آزاد اسلامی، امضای تفاهمنامه همکاری میان دانشگاه آزاد اسلامی و موسسه آموزش عالی خاتم‌النبین قم و سازمان بهزیستی کشور اشاره کرد.»

معاون برنامه‌ریزی و اقتصاد دانش‌بنیان دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد راه‌اندازی شرکت‌های دانش‌بنیان با استفاده از پتانسیل‌های خلیج فارس



فرهنگستان؛ چند روز پیش آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در سخنانی پیشنهاد تاسیس شهرک دانش‌بنیان در خلیج فارس را مطرح کرد؛ پیشنهادی که اینک در زمره برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی در دستور کار قرار گرفته است. معاون برنامه‌ریزی و اقتصاد دانش‌بنیان دانشگاه آزاد اسلامی خبر داده است که رانداازی شرکت‌های دانش‌بنیان با استفاده از پتانسیل‌های خلیج فارس در دستور کار قرار گرفته است، چراکه به گفته او، دانشگاه آزاد اسلامی این امکانات را در اختیار دارد و با توجه به ظرفیت بین‌اندازه خلیج فارس، می‌توان به‌زودی این موضوع را محقق کرد. فریدون رهنمای رودپشتی دراین باره گفت: «شعار امسال با درآمدهای غیرشهریه‌ای در برنامه دانشگاه آزاد اسلامی پیش‌بینی شده بود، یکی از برنامه‌های جدیدمان، رانداازی شرکت‌های دانش‌بنیان در خلیج فارس است.» او در گفت‌وگو با «آنا، درباره برنامه دانشگاه آزاد اسلامی در توجه به اقتصاد مقاومتی گفت: «یکی از محوری‌ترین مسائلی که دانشگاه آزاد اسلامی در برنامه ۹۵ سال در نظر گرفته که با شعار سال هم سازگار است، تامین منابع درآمدی غیرشهریه‌ای در میزان ۲۰درصد است.»او ادامه داد: «منابع غیرشهریه‌ای دانشگاه طبق برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته و پیش‌بینی شده از طریق فعالیت‌های دانش‌بنیان به دست می‌آید که در محور اقتصاد مقاومتی قرار دارد و از اهداف اصلی دانشگاه به حساب می‌آید.»معاون برنامه‌ریزی و اقتصاد دانش‌بنیان دانشگاه آزاد اسلامی به پیشنهاد آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی برای تاسیس به‌عنوان رئیس هیات‌موسس و هیات امنای دانشگاه، سیاست‌ها را مشخص می‌کند. بنابراین موضوع رانداازی شهرک دانش‌بنیان در خلیج فارس در حال حاضر یکی از برنامه‌های پیش روی دانشگاه محسوب می‌شود.»

مدیرکل شاهد و اینترگر دانشگاه خبر داد

شهادت ۳۰ دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی در دفاع از حرم اهل بیت



فرهنگستان؛ دانشگاه آزاد اسلامی در طول تاریخ انقلاب اسلامی بازوی کمکی دولت در دفاع از آرمان‌های اسلام بوده است و در همین راستا توانسته است با اشاعه فرهنگ انقلاب برای کشور افتخارات برزرگی را رقم بزند. مدیرکل شاهد و اینترگر دانشگاه آزاد اسلامی درباره فعالیت‌های دانشگاه آزاد اسلامی در راستای دفاع از حرم اهل بیت گفت: «طی سال‌های اخیر حدود ۳۰۰ دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی در دفاع از حرم اهل بیت در کشورهای عراق و سوریه به شهادت رسیده‌اند.» محمدتقی طباطبایی گفت: «با توجه به شهادت این تعداد از دانشگاه آزاد اسلامی در اردیبهشت‌ماه امسال کنگره بزرگداشت شهدای مدافع حرم در این دانشگاه برگزار خواهد شد.» او افزود: «همچنین این دانشگاه دارای ۳۵۰ دانشجوی شهید در دوران دفاع مقدس است که براین اساس برنامه داریم کنگره‌متمرکزی برای تجلیل از مقام شهدای دانشجویی این دانشگاه برگزار کنیم.» مدیرکل شاهد و اینترگر دانشگاه آزاد اسلامی یادآور شد: «از دیگر برنامه‌های این دانشگاه در حوزه تجلیل از شهدا، تکمیل یادمان شهدای گمنام در واحدهای این دانشگاه است.» طباطبایی در ادامه داد: «۸۴ واحد این دانشگاه بیش از ۲۲۰ شهید گمنام به خاک سپرده شده‌اند که تاکنون ۴۲ یادمان شهدا در واحدهای این دانشگاه تکمیل و به بهره‌برداری رسیده است و طی ۶ ماهه نخست امسال نیز ۴۰ یادمان جدید تکمیل و رانداازی خواهد شد»